
Les membres de l’Académie :
Éveilleur d’idées ®

Valérie Jacquin
Contact

Sylvie Dambrine à Fréjus
Contact

Virginie Durand à Brives Contact

Kristel Rodriguez-Dorgan à Hossegor
Contact

https://entre2lettres.com/les-membres-de-lacademie-eveilleur-didees/
https://entre2lettres.com/les-membres-de-lacademie-eveilleur-didees/
mailto:valerie1jacquin@gmail.com
mailto:menuet83@gmail.com
mailto:virg.durant@gmail.com
mailto:academievoltaire40@gmail.com


Renée Bigoni à St Jeoire Prieuré Contact

Marie Remande à Tours
Contact

Odile Zeller à Paris
Contact

Émilie Garrigues à Agen
Contact

Alexandra Dupont à Bordeaux
Contact

Alain Bousigue à Paris
Contact

mailto:Sebigore73@hotmail.com
mailto:les-cris-dedelecrit@gmail.com
mailto:emilika49@gmail.com
mailto:alexandra.dupont@gmail.com
mailto:alainbousigue@virtuose.net


Agnès Robin à Nantes
Contact

Anne Le Saux à Niort
Contact

Anne-Cécile Michelet
à Grand-Champs
Contact

Annick Ripoche à Rougiers
Contact

Christine Elia à Sète
Contact

mailto:agnes@nopennogain.fr
http://Mailto : asso79.reliance@gmail.com
mailto:annececile.s.michelet@gmail.com
mailto:mebahiah54@gmail.com
mailto:christine.elia@cetteidsinguliere.fr


François Quinteau à Niort
Contact

Domitille Raillon à Bouilly-en-Gâtinais
Contact

Fredérique Gautier à Angers
Contact

Patrick Labrosse à St Nic

http://Mailto : fquintreau@gmail.com
http://Mailto : domitilleraillon@gmail.com
http://Mailto : fg.gautier@gmail.com


Imane Khabbaze à Beyrouth 
Contact

Jérémy Castelain à Gérarmer
Contact

Lydia-Hodebert à Le Crès
Contact

Nathalie Morell à Frozins
Contact

Pascal Perrat
Contact

mailto:imanekhabbaze@yahoo.com
http://Mailto : dragonfeather.jc@gmail.com
mailto:lydia.hodebert@gmail.com
mailto:nat.morell@free.fr
mailto:eveilleurs@gmail.com


Pascale Mauduy à Aix en Provence Contact

Stéphanie Girard au Havre
Contact

Sophie Papaz à Paris
Contact

Estelle Bohéas à Orleans
Contact

Myriam Pecho à Strasbourg
Contact

mailto:p.mauduy@free.fr
mailto:sgirardlh76@gmail.com
mailto:papazsophie@gmail.com
https://myrtille-lesmotslibres.fr/
mailto:myriam.pecho67@gmail.com

